Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

ACHO,REQUERIMENTO
.

DEÁSP

No 003789 "'" ”]
,,,,,,________________ REQUISITA FISCALIZAÇÃO E PROVIDÉNCIAS

PARA LIMPEZA DE TERRENO SITUADO NA
RUAS MAJOR JOSINO MAIA DE ASSIS, 156.

Senhor Presidente

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Fui procurado por moradores e empresários do Jardim
Aeroporto, que informam que na rua Major Josino Maia de Assis, número 156,
há um terreno completamente tomado por matos e entulhos, em desacordo com
o previsto em legislação municipal.

FXPEDIENTE:

ATO N“ OF. Nº DATA ,
' FUNCIONÁRIO l

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Em diligência naquele bairro, verificamos a situação do terreno
e a demanda por roçada e limpeza.

Diante do exposto, solicito que esta Câmara Municipal aprove o

presente requerimento, a fim de que se comunique ao Poder Executivo, para
que seja providenciada a devida fiscalização e consequentemente a limpeza e
manutenção daquele local, conforme prevê e exige a administração pública do

município.

Atenciosamente,

Ribeirão Preto, 11 dejuiho de 2018.

ÁA/g/f/gí/
Fabi ' o Guimarães

:, EREADOR

EXPEDIENTE:

Ai o N“ OF. Nº DATA / FUNCIONÁRIO [J